
  

Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 
Vážení cestující v městské dopravě Klášterec nad Ohří, 
 
dnem 31. 12. 2019 Vám končí platnost stávajících papírových průkazek pro kategorii 
cestujících Důchodci nad 65 let. 
 
Vaše současné papírové průkazky nahradí bezkontaktní čipová karta, kterou budete 
moci využívat od 1. ledna 2020. 
 
Od 1. 10. 2019 si můžete v přepravní a informační kanceláři v Klášterci nad Ohří  
(ulice Nádražní 199), v pracovní dny v době od 7,30 do 16,00 hodin zažádat o 
bezkontaktní čipovou kartu, která bude sloužit k platbám jízdného v autobusech MHD. 
Cestující, kteří mají  stávající papírovou průkazku platnou do 31. 12. 2019, dostanou 
na základě Žádanky čipovou kartu zdarma. 
Poplatek pro ostatní držitele je 120,- Kč včetně DPH, platnost karty je 3 roky. 
 
Výroba čipové karty trvá cca 30 dní, žádáme Vás tedy o včasné vyřízení žádosti o 
čipovou kartu. Žádanku předložte nejpozději do konce listopadu 2019, abyste mohli 
již od 1. ledna 2020 využívat výhodné jízdné. Odevzdáním již vyplněné Žádanky 
urychlíte své odbavení na Přepravní a informační kanceláři. 
S vyplněnou Žádankou předložte jednu barevnou fotografii o rozměru 35 x 45 mm a 
pro ověření nároku si připravte občanský průkaz (OP). 
 
Bezkontaktní čipová karta bude vydávána s „plovoucí“ platností jako Roční, tzn. 
pokud například bude vystavena v průběhu roku k 20.3. 2019, bude platná do 19.3. 
2021. 
Cena Ročního časového jízdného zůstává 200,- Kč včetně DPH. 
 
Podrobnosti najdete v Tarifu po jeho schválení Městem Klášterec nad Ohří. 
 
Žádanku si můžete vyzvednout na Přepravní a informační kanceláři v Klášterci nad 
Ohří nebo lze stáhnout na webových stránkách společnosti www.autobusy-kv.cz . 
 
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
 


